様式第2号(第6条関係)                                         [指定工作物様式]
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　　　　印
指定工作物事前協議の審査結果について(通知)
　　　　年　　月　　日で提出のあった指定工作物事前協議書について、関係所属の要件は別添のとおりでしたので彦根市指定工作物指導要綱第6条第2項の規定により通知します。
　また、指示事項については協議の必要はありませんが、誠意をもって履行してください。
　なお、この審査結果をもって、指定工作物事前協議を完了したものではないため、指定工作物事前協議終了通知書の交付を受けなければ工事に着手することはできません。